

IM Alimprodan or. Anenii Noi str. Suvorov6
c/f 1003600096753 TVA 3000590
tel/fax(262)22140
e-mail alimprodan@mail.ru

SPECIFICATIILE TEHNICE SI PRETUL / F 4.3 /

Numarul licitatiei : 21004202		Data 18.01. 2019 ora 10:00		Alternativa nr.			
Denumirea licitatiei: Produse alimentare 15800000-8		Lot 1,2		Pagina _____ din _____			
Denumirea beneficiarului IP Scoala Primara gradinita s.mereni r. Anenii Noi							
Cod CPV	Denumirea bunurilor solicitate	Tara Un.	Cantitatii Pret f/TVA	Suma f/TVA	Suma cu TVA	Caracteristicile solicitate	Caracteristicile propuse si livrare
	Lot Nr.1						
15112000-6	Carne de porc degresata	MD	kg	500	81,5	40750	proaspata, refr.f/grasimi,os amb5kg
15112000-6	Piept de pasare f/os	MD	kg	500	60	30000	proaspata,refrig.f/os si piele amb5kg
15112000-6	Pulpa de pasare	MD	kg	350	35	12250	proaspata cu os,piele amb 1kg
15112000-6	Tocatura de porc	MD	kg	300	82	24600	proaspata,refrigerata
15112000-6	Tocatura din piept pasare	MD	kg	300	76,6	22980	proaspata,refrigerata
	total					130580	Livrare :luni ,miercuri
	Lot Nr.2						
15421000-5	piper negr,macin	MD	buc	60	14,25	855	ambalat pachet 0,1kg
03222210-8	lamiie	IM	kg	50	25	1250	in stare proaspata lazi,pachet
15625000-5	crupa de gris	MD	kg	60	7,1	426	amb.chite 1kg/livrare 1/sapt
15614100-6	orez rotund	MD	kg	300	11,5	3450	rotund c/s amb,saci 25kg
03222321-9	mere	MD	kg	1800	9,5	17100	in stare proaspata cutii,saci
15610000-4	hrisca	MD	kg	300	8,1	2430	amb.saci 25kg bob intreg
03222321-9	banane	IM	kg	600	21,4	12840	in stare proaspata cutii19kg
03222220-1	Mandarine	IM	kg	400	20,5	8200	in stare proaspatacutii, lazi9-12kg
03221420-6	Conopida	im	kg	50	14	700	amb,proaspata
15613310-4	crupa de arnaut	MD	kg	150	6,7	1005	amb.saci 25kg livrare 1/luna
03221410-0	varza de pekin	MD	kg	100	15	1500	amb,proaspata
15421000-5	Ulei de fl.soarelui	MD	l	350	18,45	6457,5	pe parc.ofertei
15872400-5	Drojdie uscata	MD	buc	50	1,6	80	refinat. Butelii. 5l
15613310-8	crupa de griu	MD	kg	50	6,5	325	cu greut 10gr
15612000-0	fulgi de ovas/7 comp/	MD	kg	80	17,3	1384	Prod aut. cal.superioara amb.1kg
15841000-5	Vanilie	IM	buc	50	0,55	27,5	amb,eticetat
15321000-4	suc de fructe 3l	MD	buc	130	20,4	2652	borcan 3l
15872400-5	Sare iodata	IM	kg	100	3,3	330	pachet poliet.1kg
15841000-5	Cacao	MD	buc	20	8,6	172	pachet 100grcal.sup
15870000-7	Bors acru	MD	l	120	4,8	576	cal.sup, fara cons, lichid
15332220-3	Magiun de mere 1/700gr	MD	buc	50	14,6	730	P/aut amb in borcan 0,86gr
15331470-2	porumb conservat 1/400gr	MD	buc	100	7,75	775	Prod.autohton
15612210-6	Faina de porumb	MD	kg	200	6,9	1380	calitatea superioara amb 1g
15331470-5	Castraveti murati 1/700	MD	buc	100	15,25	1525	borcan sticla 0,7
15831000-3	Zahar	MD	kg	300	11,95	3585	din svecla cait.in saci 50kg
15850000-1	Paste fainoase spicisor	MD	kg	60	11,6	696	Prod aut. cal.superioara
15331462-2	mazare verde cons 1/700gr	MD	buc	60	10,55	633	cal.sup amb 0,7kg
03221220-4	Fasole uscata	MD	kg	180	11,39	2050,2	Prod aut. cal.superioara

03321900-2	Crupa de orz	MD	kg	150	6,3	945	7,56	1134	Prod aut. cal.superioara	Prod aut. cal.superioara saci 25kg
03221220-4	mazare uscata	MD	kg	200	6,3	1260	7,56	1512	,uscata injum prod.autoh	,uscata injum prod.autoh amb.saci25kg
03142500-3	Oua de masa	MD	buc	3500	1,4	4900	1,68	5880	diet,max 5 zile	diet,max 5 zile
15870000-7	otet	MD	buc	40	5	200	6	240	sticla 1l	sticla 1l
15850000-1	Paste fainoase figurate	MD	kg	200	11	2200	13,2	2640	Prod aut. cal.superioara	cal.sup amb5-15kgclasaigr.Vfranz
03222115-2	stafide 1/100gr	MD	buc	40	8,5	340	10,2	408	amb a chite 0,1kg	amb a chite 0,20kg
15612100-2	Faina de griu 1/2kg	MD	kg	180	6,5	1170	7,8	1404	Prod aut. cal.superioara	Prod aut. cal.superioara amb2kg
03221430-7	Brocoli	IM	kg	50	20	1000	24	1200	ambalat	ambalat
15331427-6	Pasta de rosii 0,700g	MD	buc	100	15,9	1590	19,08	1908	cal.sup in borcane0,7kg	cal.sup in borcane0,72kg
15863200-7	Ceai natur.negru	IM	buc	130	14	1820	16,8	2184	granulat,frunze mari	granulat,frunze mari
	total					88559,2		103788,84		

Semnat _____
IM Alimprodan
or.Anenii Noi

Semnat _____
IM Alimprodan
or.Anenii Noi



Administrator